

Vali Zülkif Dağlı, Mayıs ayı asayiş faaliyetlerini değerlendirdi

Hapishanelerde 3 bin 592 hükümlü ve tutuklu var



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaptığı basın açıklaması ile Mayıs ayında gerçekleşen asayiş faaliyetlerini değerlendirdi.

■ Mayıs ayı asayiş faaliyetlerini değerlendiren Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Sungurlu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda toplam 3 bin 592 hükümlü ve tutuklu bulunmaktadır" dedi.

* HABERİ'2'DE



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, sağlık kompleksinin yapılacağı yerde incelemede bulundu.

Yavruturna Mahallesi'ne sağlık kompleksi yapılacak

* HABERİ'4'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



Mehmet Ünal

ÇESİAD'ın yeni başkanı Mehmet Ünal oldu

■ Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇESİAD)'nin yeni başkanı Mehmet Ünal oldu.

* HABERİ'5'DE

Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne 8 milyonluk araç ve ekipman desteği

■ Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Doğu Karadeniz Projesi, Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği katkılarıyla "Yemde Birlik Gücü" projesi hayata geçirildi. Proje kapsamında alınan araç ve ekipmanların teslimi için tören düzenlendi.

* HABERİ'3'DE



"Yemde Birlik Gücü" projesi kapsamında alınan makinelerin dağıtımı yapıldı.



SMMM Başkanı Ceyhan Baran

Ceyhan Baran uyardı: 49 bin lira cezası var

■ Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ceyhan Baran, mükelleflere ticari defterlerinin kapanış tasdiki uyarısında bulundu.

* HABERİ'8'DE



Ameliyati Çorum Özel Elitpark Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Opr. Dr. Dilek Kalkan Yalçın ve Doç. Dr. Özgür Koçak yaptı.

Elitpark Hastanesinde bir ilk

Kapalı yöntemle rahim duvarı kanseri ameliyatı yapıldı

■ Çorum Özel Elitpark Hastanesinde ilk defa kapalı yöntemle rahim duvarı endometriyum kanseri ameliyatı yapıldı.

* HABERİ'7'DE

BİLSEM öğrencileri 'robotik kodlama' projelerini sergiledi

■ Bilim ve Sanat Merkezi'nde Robotik Kodlama Atölyesinde eğitim gören öğrenciler AHL Park AVM'de sergi açtı.

* HABERİ'6'DA



BİLSEM öğrencileri AHL Park AVM'de sergi açtı.

'Hububat alım fiyatları beklentileri karşılamadı'



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir

■ Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından açıklanan 2024 hububat alım fiyatları ve fark ödemesi desteklerinin beklentileri karşılamadığını belirtti.

* HABERİ'8'DE

Darp iddiasıyla yakalanmıştı

Olayla ilgisinin olmadığı tespit edildi

* HABERİ'6'DA



İHH balık adamları Yenihayat Barajında dalgıç yaparak dip temizliği gerçekleştirdi.

Yenihayat Barajından 200 kg çöp çıkarttılar

* HABERİ'4'DE



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Doğu Karadeniz Projesi, Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği katkılarıyla hayata geçirilen "Yemde Birlik Gücü" projesi kapsamında alınan makinelerin dağıtımı yapıldı.

Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne 8 milyonluk araç ve ekipman desteği



MURAT KARASU

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Doğu Karadeniz Projesi, Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği katkılarıyla "Yemde Birlik Gücü" projesi hayata geçirildi.

Toplam 8 milyon 220 bin TL değerindeki makine ekipman ve araç gereçlerinin yüzde 70'i DOKAP, yüzde 30'u ise Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından desteklendi.

Proje kapsamında Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne kazandırılan 1 adet 30 m³ toplam Hazırlanmış Rasyon Makinesi (TMR) ve 1 adet TMR Yem Paketleme Makinesi, üretilen yemin kalitesinin kontrol edilebilmesi için 1 adet yakın kızılötesi spektrometresi (NIR cihazı) için Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde tören düzenlendi.

Törene Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgım, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Borsa Başkanı Naki Özkubat, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin, siyasi parti temsilcileri, kurum müdürleri, daire amirleri, STK temsilcileri ile çiftçiler katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, "Proje kapsamında, oluşturulan karışım sayesinde işletmenin karlılığını arttıracak ve yem verimindeki dalgalanmaları önleyecek olan, 1 adet 30 m³ toplam Hazırlanmış Rasyon Makinesi (TMR) ve 1 adet TMR Yem Paketleme Makinesi, üretilen yemin kalitesinin kontrol edilebilmesi için, 1 adet yakın kızılötesi spektrometresi (NIR cihazı) alımı gerçekleştirilmiştir." dedi

Çorum'un toplam arazi varlığı 551.284 hektar olduğunu ve bu alanın 38.882 hektarın-



da yem bitkileri üretimi gerçekleştirildiğini belirten Göktekin; "Tritikale, fiğ, arpa gibi yem bitkilerinde ilimiz, ülkemiz genelinde önemli bir yere sahiptir. İlimiz hayvan yetiştiriciliğinde de önemli yetiştiriciliğinde potansiyele sahip olup, toplamda 206 bin 755 adet büyükbaş, 285 bin 427 adet küçükbaş hayvan varlığına sahiptir. İlimiz yem bitkileri üretiminde hızla ilerlemesine rağmen, rasyon hatalarından dolayı hayvansal verim istenilen düzeye çıkmamaktadır. Kaliteli ham madde ile doğru oranda rasyonlanan yem, tüketime olarak hazır sunulacak ve hayvancılıkta besleme kaynaklı verim kayıpları ile sağlık sorunlarının önüne geçilmiş olacaktır. Yem sektörü, yalnızca hayvanların temel besin ihtiyaçlarını karşılamakla kalmaz, aynı zamanda et, süt, yumurta ve diğer hayvansal ürünlerin kalitesini ve miktarını da doğrudan etkiler. Maliyeti toplamda 8 milyon 220 bin TL olan, yüzde 70 Doğu Karadeniz Projesi, Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı desteği ve yüzde 30 Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği katkılarıyla "Yemde Birlik Gücü" projesini gerçekleştirmiş bulunmaktayız." ifadelerini kullandı

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, DOKAP'tan sağlanan desteklerle ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam ettiklerini kaydederek, "Birlik

olarak DOKAP projesi kapsamında ilk önce kendinden yürür 6 sıralı silaj biçim makinesi aldık ve bu destek sayesinde Mecitözü'nde, Alaca'da 5 bin dönüm sözleşmeli mısır ekimi yapıyoruz. Birlik olarak ayrıca üreticilerimize yıllık 50 milyon lira para girişi sağlıyoruz. Göreve başladığımızda 21 bin ton sütümüz vardı. Devletimizin destekleriyle 400'e yakın köyümüzde süt soğutma tankımız var ve bu desteklerle üreticilerimize katkı sağlamaya devam ediyoruz." dedi.

DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ise, "Çorum'un bizim için diğer iller arasında önemli bir yeri var. En iyi çalıştığımız illerden

birisi Çorum. Tarım, hayvancılık ve sula mayla ilgili enerjimizi alıyoruz ve bu enerjiyatırıma dönüyor. DOKAP olarak her zaman nitelikli projelere destek veriyoruz. İlin tüm dinamikleri el ele verince güzel şeyler oluyor. Çorum'da bu enerjiyi her zaman hissettik" şeklinde konuştu.

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, yaşanan iklim değişikliği ile birlikte tarımın konjonktürel olarak dünyadaki yerinin çok önemli bir hale geldiğini söyledi. Çorum'un Türkiye'nin tarımsal üretimine önemli katkı sunan illerin başında geldiğini belirten Ahlatcı, tarımsal faaliyetlere her zaman önem verdiklerini

dile getirdi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı da yaptığı konuşmada Çorum'da tarımda güzel işlerin yapıldığını söyledi. Çorum'un bir tarım kenti olduğunu ve bu bilinçle de üretim faaliyetine devam edildiğini kaydeden Dağlı, Valilik olarak tarım sektörünün temsilcileriyle düzenli olarak görüştiklerini belirterek, "DOKAP ve kendi öz gücümüzü kullanarak tarımsal faaliyetleri sistemi hale getirelimiz" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Vali Dağlı, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya'ya plaket ve teşekkür belgesi verdi.



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı



DOKAP Başkanı Hakan Gültekin



Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya



Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin



Vali Dağlı, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya'ya plaket ve teşekkür belgesi verdi.

Yavruturna Mahallesi'ne sağlık kompleksi yapılacak

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Yavruturna Mahallesi muhtarı Metin Kaşar, il genel ve belediye meclisi üyeleriyle birlikte Yavruturna Sağlık Ocağı, 2 ve 6 nolu Acil Sağlık İstasyonları'nda incelemede bulundu.

Edindiği bilgiye göre mahalledeki sağlık ocağı ve sağlık istasyonlarının yıkılacağını ve yerlerine yeni bir sağlık kompleksi yapılacağını açıklayan

Tahtasız, yapılması planlanan projeyi desteklediklerini ifade etti.

Tahtasız, "6 ay önce de gündeme getirmiştik. Yavruturna Sağlık Ocağı, 2 ve 6 nolu Acil Sağlık Hizmetleri istasyonunun içler acısı durumunu gündeme taşımıştık. Sayın Valimizden ve İl Sağlık Müdürümüzden buraların sağlık kompleksi olarak yeniden planlanmasını istemiştik. Yeni edindiğim bilgiye göre bu bölgeyle ilgili zemin etüdü yapıp bazı planlamalar

gerçekleştiriliyor. Buranın birinci basamak sağlık kompleksi olması gerektiğini ve içerisinde 112 Acil Sağlık hizmetler istasyonu, verem savaş dispanseri, 9 adet aile sağlığı merkezi, sağlıklı hayat merkezi ve toplum sağlığı merkezi olarak planlanması gerektiğine inanıyor ve destek oluyoruz" dedi.

'DIŞ SAĞLIĞI MERKEZİ KAPATILMASIN'

Bölgede bir sağlık

kompleksi yapılması durumunda yakınında bulunan Diş Sağlığı Merkezi'nin de kapatılmaması gerektiğini kaydeden Tahtasız, şunları söyledi:

"Alanın yakınında bulunan Diş Sağlığı Merkezi'nin de kapatılmaması gerektiğini düşünüyoruz. Diş Hastanesi açıldığında burası ya diş polikliniği olarak hizmet versin ya da ilimizde olmayan yanık tedavi merkezi olarak kullanılabilir. Bölgedeki diş sağlığı merkezi sakın kapatılmasın. Atıl durumda bırakılmasın. Orası semt polikliniği, diş polikliniği ve yapılabiliyorsa Çorum'da olmayan yanık ve tedavi merkezi olarak kullanılabilir. Burası Çorum'un göz bebeği bir mahalle. Buraya Çorum'a yakışır bir sağlık kompleksi yapılırsa büyük fayda sağlayacaktır. Çünkü sağlık her şeyin başında geliyor. Sayın valimize ve katkısı bulunan tüm siyasilere teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, sağlık kompleksinin yapılacağı yerde incelemede bulundu.



İHH balık adamları Yeniheyat Barajında dalış yaparak dip temizliği gerçekleştirdi.



Yeniheyat Barajı'ndan 200 kg çöp çıkarttılar

Çorum İHH SAR Arama Kurtarma ekibi Çevre Haftası nedeniyle örnek bir çalışmaya imza attı.

Alper Pamir'in baş-

kanlığındaki ekip Çevre Haftası kapsamında Yeniheyat Barajında dalış yaparak dip temizliği gerçekleştirdi.

Çorum İHH SAR Arama Kurtarma Başkanı Alper Pamir, etkinlik ile ilgili yaptığı açıklamada, "Başta tüm kahraman şehitlerimiz, şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın ve Filistin şehitlerine ithafen Yeniheyat Barajında dalış yaparak dip temizliği gerçekleştirdik. 1 saatlik sualtı çalışmamızda yaklaşık 200 kg çöp topladık. Ekolojik sistemin devamı adına sularımıza atılan her türlü yabancı cismin sualtı yaşam sistemine zarar verdiği için vatandaşların bu konu da daha duyarlı olmaya davet ediyorum" dedi.

Çorum İHH SAR Arama Kurtarma Başkanı Alper Pamir, faaliyetlerine destek olan Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a da teşekkür etti.

Etkinliğe Çorum İHH sualtı ekibinden sualtı eğitmeni Mehmet Ünver de katıldı. (Haber Merkezi)



İHH balık adamları dalış esnasında Türk bayrağı açtılar.



İHH balık adamları dalış esnasında Filistin bayrağı açtılar.



Çorum Belediyesi ekipleri Kurban Bayramı öncesi temizlik çalışması yapıyor.

Belediyeden caddelerde bayram öncesi temizlik

Çorum Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde şehrin genelinde hummalı bir temizlik çalışması başlattı. Cadde ve kaldırımları yıkayarak temizleyen ekipler, trafiği aksatmamak için gece yarısından sonra çalışıyor.

Çorum'un temiz şehir imajını bir adım daha ileriye taşımak için gece gündüz çalışan Çorum Belediyesi ekipleri Kurban Bayramı öncesi cadde ve kaldırımları tazyikli su ile yıkıyor. Yol süpürme araçlarının da görev aldığı temizlik çalışması Fatih Caddesi, Bahabey Caddesi, Hamit Kaplan Caddesi, Gazi ve İnönü Caddeleri ile Akşemseddin Camii, Abdibey Camii, Ulu Mezarlık ve Çiftlik Mezarlığı bölgesinde bayram sabahına kadar devam edecek.

Bayram öncesi şehrin genelinde hummalı bir temizlik çalışması başlattıklarını belirten Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Hemşehrilerimizin cadde ve sokakları tertemiz bir Çorum'da, huzurlu bir bayram geçirmeleri için gece gündüz aşıkla çalışıyoruz. Kurban Bayramı öncesi şehrimizin her noktasını titizlikle temizleyerek güzel bir görüntü sunmayı hedefliyoruz. Tüm ekiplerimize gösterdikleri özveri ve çalışmalardan dolayı teşekkür ediyorum. Şehrimiz için gece gündüz aşıkla çalışıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi ekipleri cadde ve kaldırımları tazyikli su ile yıkıyor.



ÇESİAD'ta Mehmet Ünal dönemi



ÇESİAD genel kurulu, Üsküdar Bağlarbaşı Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.



Mehmet Ünal

MUSTAFA BURAK YALÇIN

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇESİAD)'nin yeni başkanı Mehmet Ünal oldu.

ÇESİAD genel kurulu, Üsküdar Bağlarbaşı Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Neslihan Yurdagül'ün aday olmadığı genel kurulda derneğin yeni başkanlığına iş insanı Mehmet Ünal seçildi.

Ünal, Yurdagül'e ve yönetimine hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.

Ünal, başkanlığındaki derneğin yeni yönetimi ise şu isimlerden oluştu: "Mehmet Yıldırım, Tuncay Özkan, Adnan Alıç, Ahmet Cihat Yıldız, Tunay Özkan, İsmail Çağatay Çağlar, Muhammed Demirel, Emel Bilenoğlu, Esat İn-kaya, Osman Oğuzhan Tokar, Rabia Acar Çelik, Sevgi Fişkin, Sultan Balı, Coşkun Tüfenkçi, Ya-sin Caner, Mustafa Yaz, Gülşah Acar Alkan, Aslan Pür, Canan Ahırzaman, Gülsüm Adıgüzel, Recep Akça."

Denetim kurulu ise Davut Mücahit, Erkan Bayram, Aziz Uysal, Sururi Onan, Zeynep Rabia Çetin ve Duman Örk'ten oluştu.



Genel kurulda yeni yönetim belirlendi.



Neslihan Yurdagül'e emeklerinden dolayı çiçek verildi.



Fatma G. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Erik toplarken duvardan düştü



Alaca'da erik toplamak için çıktığı duvardan düşen 52 yaşındaki kadın yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

Olay, Yıldızhan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Fatma G. (52) erik toplamak için çıktığı duvardan dengesini kaybetmesi sonucu düşerek yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi.

Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralı kadın buradaki ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. (İHA)



Ticaret Borsası yönetimi ADD Şube Başkanlığına seçilen Uğur Demirel ve yönetimini kutladı.

Ticaret Borsası'ndan ADD'ye nezaket ziyareti

Çorum Ticaret Borsası Meclis Başkanı, aynı zamanda Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

Geçtiğimiz aylarda yapılan olağan genel kurul ile birlikte güven tazeleyerek yeniden ADD Şube Başkanlığına seçilen Uğur Demirel ve yönetimini tebrik eden ve görevlerinde başarılar dileyen Yılmaz Kaya ve Naki Özkubat, Atatürkçü

Düşünce Derneği'nin topluluğu ve ülkemiz için önemine dikkati çekti.

ADD Şube Başkanı Uğur Demirel, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Kaya ve Özkubat'a teşekkür etti.

Ziyarete; CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Aslan Kaya, CHP İl Genel Meclis Üyesi Ömer Boyraz, ADD Yönetim Kurulu Üyesi Güngör Atak ile dernek üyeleri Kenan Özcan ve Selahattin İşçi katıldı. (Haber Merkezi)



ADD Şube Başkanı Uğur Demirel, Eğitim İş Şube Başkanı seçilen Tuba Üreyen ile yönetim kurulunu tebrik etti.

ADD, Eğitim-İş'in yeni yönetimini kutladı

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel ve yönetimi, Eğitim-İş Sendikası Çorum Şubesi'nin yeni yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Eğitim-İş'in geçtiğimiz günlerde yapılan olağan genel kurulunda Şube Başkanı seçilen Tuba Üreyen ve yeni yönetim kurulu üyelerine kutlama ziyaretinde bulunan ADD Şube Başkanı Uğur Demirel, kendisinin Eğitim-İş'in Çorum'daki kurucu başkanı olduğunu hatırlatarak, sendikanın bugünlere geliş sürecini anlattı. Demirel ve beraberindekiler, yeni yönetime başarılar diledi.

Eğitim-İş Şube Başkanı Tuba Üreyen ise sendikal mücadeleye omuz veren, sendikamızın bugünlere gelmesinde ve güçlü bir oluşum haline bürünmesine katkıda bulunan tüm geçmiş dönem şube başkanlarına teşekkür ederek, aldıkları görevi en iyi şekilde yapmanın gayretini içerisinde olacaklarını dile getirdi.

Üreyen, ziyaretlerinden dolayı ADD Şube Başkanı Demirel ve beraberindekilere teşekkür etti.

Ziyarete Uğur Demirel'e; CHP Belediye Meclisi Grup Başkanvekili Aslan Kaya, şube yöneticilerinden Orhan Ateş, Kubilay Olcan, dernek üyeleri; Kenan Özcan ve İrfan Olukçu da eşlik etti. (Haber Merkezi)



Aybike Turizm'in bahçesinde uğurlama programı yapıldı.

Aybike Turizm'in son kfilesi de yola çıktı

YÜKSEL BASAR

Aybike Turizm'in son Hac kfilesi dualarla kutsal topraklara uğurlandı.

Önceki gün Aybike Turizm'in bahçesinde ger-

çekleştirilen uğurlama programına hacı adayları ve yakınları katıldı.

Kafilde bulunan hacı adayları uçakla Medine'ye hareket etti.



BİLSEM öğrencileri AHL Park AVM'de sergi açtı.

BİLSEM öğrencileri 'robotik kodlama' projelerini sergiledi



Sergide öğrencilerin projeleri görücüye çıktı.

MURAT KARASU

Bilim ve Sanat Merkezi'nde Robotik Kodlama Atölyesinde eğitim gören öğrenciler AHL Park AVM'de sergi açtı.

Danışman öğretmen Ünsal Berk rehberliğinde açılan sergide öğrenciler günümüzde en ilgi çekici konuları yapay zeka ve kodlama alanlarında hazırlamış oldukları 24 projeyi katılımcılarla paylaştılar.

Sergiyle ilgili yapılan açıklamada, "Yapay zeka ile kodlanış ürünler Çorum halkının görmesi için sergilendi.

Ayrıca insan gibi düşünen ve kendisi karar veren sistemler ile ziyaretçilerin etkileşimi sağlandı. İlgi çeken ürünler arasında kodlarını tamamen kendilerinin yazdığı beyin dalgalarını algılayan bunlar ile nesne kontrolü yapabilen cihazlar, yapay zeka ile kodlanan ve insan ile etkileşim sağlayan robot kollar ve robot eller, İHA sistemlerinde nesne takibi ve tespiti yapan yapay zekalı robotlar sergilendi."

Kurum Müdürü Dr. Mehmet Fidan, BİLSEM'de buna benzer çok önemli çalışmaların yapıldığını ifade etti.

Sergide ise yapılan çalışmaların sadece bir bölümünün yer aldığını söyledi.



Öğrenciler sergiyi gezenlere projeleri hakkında bilgi verdiler.

Dolandırıcılara karşı vatandaşları uyardılar

Dodurga İlçe Emniyet Amirliği ekiplerince dolandırıcılara karşı vatandaşlar uyarıldı.

Polis, yaklaşan Kurban Bayramı öncesi hayvan hırsızlığı, dolandırıcılık, sahte paraya karşı vatandaşları bilgilendirmek için broşür hazırladı.

Ekipler broşürleri kurbanlık satış yapılan yerlerde satış yapanlara ve vatandaşlara dağıttı.

Vatandaşları hayvan hırsızlığına karşı uyarın polis, hayvanların tutulduğu ahırları kilitleyerek şüphelendikleri araç ve şahısları ihbar etmelerini istedi.(AA)



Polis ekipleri hayvan hırsızlığı, dolandırıcılık, sahte paraya karşı vatandaşları bilgilendirmek için broşür dağıttı.



Darp iddiasıyla yakalanmıştı

Olayla ilgisinin olmadığı tespit edildi

Çorum'da bir okul müdürü ve görevlinin zincirle darp edilmesi olayı ile ilgili gözaltına alınan şahıs serbest bırakıldı.

Olay, 5 Haziran'da Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu'nda meydana gelmişti. Edinilen bilgiye göre, okulda fenalaşan Suad Daed S. isimli öğrencisini ambulansla hastaneye gönderen okul müdürü Hacı Ömer Atılğan ve okul personeli Mehmet Öztürk öğrencinin velileri tarafından zincirle darp edildi.

Olaya karıştığı gerekçesi gözaltına alınan M.S.D.D. isimli yabancı uyruklu şahıs yapılan teşhis işlemlerinde olayla bağlantısının olmadığı tespit edilmesi üzerine serbest bırakıldı.

Cumhuriyet Başsavcılığında açıklama

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı konuya ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"5 Haziran 2024 tarihinde ilimizde bulunan Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu'nda meydana gelen kasten yaralama olayı ile ilgili olarak, bazı basın yayın organlarında ve sosyal medya platformlarında eksik ve maksadını aşan haberler paylaşıldığı, kamuoyunu doğru bilgilendirme ve hazırlık soruşturmasının seyri ile ilgili basın açıklaması yapılması gereği duyulmuştur. 5 Haziran 2024 tarihinde Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulunda okul müdürü olarak görev yapan H.Ö.A. ile hizmetli olarak görev yapan M.Ö.'ye yönelik kasten yaralama eyleminde bulunan yabancı uyruklu D.H.H. ile A.A.M.M'nin yakalanması için Cumhuriyet Başsavcılığımızca ivedi olarak ha-



Gözaltına alınan M.S.D.D. isimli yabancı uyruklu şahıs yapılan teşhis işlemlerinde olayla bağlantısının olmadığı tespit edilmesi üzerine serbest bırakıldı.

zırlık soruşturması başlatılmış, tüm deliller toplanmış, şüpheliler hakkında yurt dışı çıkışı yasaklı konularak soruşturma işlemlerine devam edilmekte olup, şüpheli ya da şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 9 Haziran 2024 tarihinde olaya karıştığı gerekçesi ile M.S.D.D. isimli yabancı uyruklu şahsın yakalandığı ancak yapılan teşhis işlemleri ile olay ile bağlantısı olmadığı tespit edilmesi üzerine serbest bırakıldığı, konunun hassasiyetine binaen Cumhuriyet Başsavcılığımızca yapılacak açıklamalar dışında çıkan haberlere itibar edilmemesi, yasal gereği doğrultusunda tüm soruşturma işlemleri ivedilikle yerine getirildiği hususu, kamuoyunun bilgisine saygıyla duyurulur." (İHA)

HIRDAVAT, SIHHİ TESİSAT, ELEKTRİK VE İNŞAAT MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI HIRDAVAT, SIHHİ TESİSAT, ELEKTRİK VE İNŞAAT MALZEMESİ ALIMLI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/760427
- 1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
- b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 YILI HIRDAVAT, SIHHİ TESİSAT, ELEKTRİK VE İNŞAAT MALZEMESİ ALIMLI
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 163 KALEM (HIRDAVAT, SIHHİ TESİSAT, ELEKTRİK VE İNŞAAT MALZEMESİ ALIMLI)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: EROL OLÇOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- AYNIYAT KIRTASIYE AMBARI
- ç) Süresi/teslim tarihi : Hastanemizin talebi doğrultusunda sipariş formuna istinaden 10 gün içerisinde teslimat yapılacaktır.
: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
- d) İşe başlama tarihi
3-İhale için
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.06.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Elitpark Hastanesi'nde bir ilk

Kapalı yöntemle rahim duvarı kanseri ameliyatı yapıldı



Elitpark Hastanesi'nde ilk defa kapalı yöntemle rahim duvarı endometrium kanseri ameliyatı yapıldı.

MURAT KARASU

Çorum Özel Elitpark Hastanesinde ilk defa kapalı yöntemle rahim duvarı endometrium kanseri ameliyatı yapıldı.

Ameliyatı Çorum Özel Elitpark Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Opr. Dr. Dilek Kalkan Yalçın ile Doç. Dr. Özgür Koçak gerçekleştirdi.

64 yaşındaki hasta menopoz sonrası kanama şikayeti ile başvurduğunda hastadan alınan biyopsi sonucunda rahim duvarı yani endometrium kanseri olduğu tespit edildi.

Kanser ameliyatlarının kapalı olarak ilk kez uygulandığı hastanede ameliyat sonrası kanserli dokulardan maksimum şekilde arındırıldı.

Ameliyatı yapan Opr. Dr. Dilek Kalkan Yalçın ile Doç. Dr. Özgür Koçak mevcut imkanlarla Özel Elitpark Hastanesinde kadın doğum ameliyatlarının tamamının kapalı yöntemle yapıldığını belirttiler.

Kapalı yöntemle yapılan ameliyatla hastanın iyileşme hızının daha fazla olduğunu kaydeden Opr. Dr. Dilek Kalkan Yalçın ve Doç. Dr. Özgür Koçak, "Bu yöntemde hastada ameliyatla ilgili görülen komplikasyonlar ile yan etkiler daha az ve hastanın hastane de kalış süresi daha kısadır. Kapalı yöntemle yapılan ameliyatların açık yöntemle yapılan ameliyatlara kıyasla hastalarda daha az fiziksel yakınmaya sebep oluyor ve iyileşme süresinde daha kısadır" dediler.



Çorum Özel Elitpark Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları Opr. Dr. Dilek Kalkan Yalçın ve Doç. Dr. Özgür Koçak

Hastaneye üst düzey endoskopi cihazı kazandırıldı

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine Gastroenteroloji Kliniğine üst düzey endoskopi cihazı kazandırıldı.

Hastanede hizmet kalitesini arttırmak ve hastaların sağlık sunumuna ulaşmalarını kolaylaştırmak için Gastroenteroloji Kliniğine üst düzey bir adet endoskopi cihazı, üç adet gastroskop ve üç adet kolonoskop temin edilerek hizmete sunuldu.

kamera ve ışık bulunan esnek bir tüp ile ağızdan girilerek, yemek borusu, mide ve on iki parmak bağırsağındaki rahatsızlıkların teşhis ve tedavisinde kullanılan bir işlemdir.

Endoskopi; anormal kanama, inatçı karın ağrısı, yutkunma zorluğu, yutma güçlüğü, geçmeyen mide bulantısı, uzun süre geçmeyen ishal ve kabızlık, sebebi belirlenemeyen kilo kaybı,

yapılabileceği gibi yemek borusu darlıklarını açmak, biriken sıvıyı boşaltmak, polip kesmek, yabancı bir nesneyi çıkarmak için de yapılabilir.

Endoskopik Ultrason (EUS), Endoskopi ve Ultrasonun birleştirilmesi yöntemi olup normal endoskopi sırasında genellikle görünmeyen organ ve diğer yapıların görünmesini sağlar.

ERCP, X ışınları ile endoskopinin birleşti-

Kolonoskopi, maktan girilerek kalın bağırsak ve rektumun incelendiği endoskopik bir işlemdir. Kolonoskopi; geçmeyen karın ağrısı, kronik kabızlık, açıklanamayan kansızlık, kronik ishal, kanser, nedeni açıklanamayan kilo kaybı gibi belirtilerde kolonoskopi yapılmalıdır. Hiçbir şikayet olmasa bile 50 yaşın üzerinde 5 yılda bir kolonoskopi yapılması kolon kanseri ve rektum kanserinin erken teşhis için önemlidir. Bağırsak poliplerinin erken teşhis edilerek çıkarılması bağırsak kanserinden korunmanın en önemli yollarından biridir.

Hastanemizde 2023 yılında 561, 2024 yılında (Ocak-Nisan) 166 hastamıza ERCP işlemi yapılmıştır. 2023 yılında 50, 2024 yılında (Ocak-Nisan) 50 hastamıza EUS işlemi yapılmıştır. 2023 yılında 1932 anesteziye toplam 8635, 2024 yılında (Ocak-Nisan) 1013 anesteziye toplam 3262 hastamıza endoskopi işlemi yapılmıştır. 2023 yılında 1590 anesteziye toplam 5136, 2024 yılında (Ocak-Nisan) 899 anesteziye toplam 2129 hastamıza kolonoskopi işlemi yapılmıştır." (Haber Merkezi)



Gastroenteroloji Kliniğine alınan cihazlar kullanılmaya başlandı.



mete sunuldu. Konuyla ilgili hastaneden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Endoskopi, vücutta kesi olmadan ucunda

bı, mide ülseri, enfeksiyonlar, pankreatit, safra kesesi taşları, tümörler, sindirim sistemindeki farklı rahatsızlıkların nedenlerini araştırmak için

rilmesi yöntemi olup safra ve pankreas kanallarındaki sorunların (tümör, kitle, taş, vb.) teşhis ve tedavi edilmesini sağlar.



Gözünü
Yoldan Ayırma
Sevdiklerinin
gözünü
**YOLDA
BIRAKMA**



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

'Hububat alım fiyatları beklentileri karşılamadı'

Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından açıklanan 2024 hububat alım fiyatları ve fark ödemesi desteklerinin beklentileri karşılamadığını belirtti.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından,

ekmeklik buğday alım fiyatı ton başına 9 bin 250 lira, makarnalık buğday ton başına 10 bin lira, arpa alım fiyatı ise ton başına 7 bin 250 lira olarak açıklandığını kaydeden Adem Özdemir, "Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanımız Şemsi Bayraktar 1 kilo buğdayın

üretim maliyetini 10 lira 87 kuruş olarak açıklamıştı. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı olan çiftçilere buğdayda ton başına 1.750 lira, arpa için ton başına 750 lira fark ödemesi (prim) yapılacak.

Ürün bedeli ödemeleri 45 gün içerisinde doğrudan üreti-

cilerin banka hesaplarına yapılacak. Ödemenin geç olması üreticimizi endişelendiriyor" dedi.

Üreticinin mağduriyetinin giderilmesi için fiyatların tekrar gözden geçirilmesi gerektiğinin altını çizen Özdemir, "Sayın Cumhurbaşkanımızdan üreticiler olarak ülke ekonomisini göz önünde bulundurarak açıklanan fiyatları tekrar değerlendirmesini, ödemelerinde öne çekilerek üreticilerimizin mağduriyetinin giderilmesini ümit ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Özdemir, yeni hasat döneminin ülkemize, milletimize hayırlı ve bereketli olmasını dileyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir

SMMMO'dan ticari defterlerin kapanış tasdiki uyarısı!

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Ceyhan Baran, mükelleflere ticari defterlerinin kapanış tasdiki uyarısında bulundu.

Çorum SMMMO Başkanı Ceyhan Baran konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 2023 yılı ticari defterlerinin kapanış tasdiki için son günün 30 Haziran 2024 tarihi olduğunu belirterek, zamanında yaptırmayan mükelleflerin cezalı duruma düşeceklerini ve 49 bin 276 lira ceza ödemek zorunda kalacaklarını ifade etti.

Mükelleflerin fiziki ortamda kullanacakları defterlerinin Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre açılış ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre de kapanış tasdiklerini yaptırmaları gerektiğini kaydeden Baran, "Fiziki ortamda tutulan yevmiye defteri, defteri kebir ve envanter defteri ile diğer defterlerin



SMMMO Başkanı Ceyhan Baran

açılış onayları Anonim ve Limited şirketler ile kooperatiflerin kuruluşunda, ticari defterlerin şirket merkezinin bulunduğu ve tescilli yapan Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından yapılır.

Yevmiye defterinin kapanış onayı, izleyen faaliyet döneminin altıncı ayının sonuna kadar notere yaptırılmak zorundadır. Türk Ticaret Kanunu düzenlemelerine göre 2023 yılında fiziki ortamda tutu-

lan yevmiye defterinin 30 Haziran 2024 tarihi hafta sonu tatil gününe denk geldiği için en geç 1 Temmuz 2024 Pazartesi gününe kadar notere ibraz edilip son kaydın altına noterce "görölmüştür" ibaresi yazılarak mühür ve imza ile onaylanması gerekmektedir. Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu'nun 22'nci maddesine göre ticari defterlerin, ticari davalarda delil olarak kabul edilebilmesi için, ka-

nuna göre eksiksiz ve usulüne uygun olarak tutulmuş, açılış ve kapanış onayları yaptırılmış ve defter kayıtlarının birbirini doğrulamış olması gerekmektedir. Türk Ticaret Kanunu'nun 562/1-c bendine göre; 64 üncü maddenin üçüncü fıkrası uyarınca gerekli onayları yaptırmayanlar 2024 yılı için 49 bin 276 TL idari para cezasıyla karşı karşıya kalacaklardır" dedi. (Haber Merkezi)



İl Jandarma Komutanlığı Motorize Trafik Timi ve İskilip İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik timleri denetimleri artırdı.

Jandarma'dan yaz denetimi

Çorum'un İskilip ilçesinde jandarma ekipleri yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte iş makinesi, traktör ve motosiklet sürücülerine yönelik denetimlerini artırdı.

İl Jandarma Komutanlığı Motorize Trafik Timi ve İskilip İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik timlerince Sanayi Sitesi'nde bulunan kontrol noktasında gerçekleştirilen denetimlerde 120 araç ve sürücü kontrol edildi.

Yaz mevsiminin gelmesiyle iş makinesi, traktör ve motosiklet tipi araçların kullanımının arttığına dikkat çeken jandarma

ekipleri traktör ve motosiklet sürücülerini reflektör, koruma kabini, rops demiri kullanımının önemi, kas kullanımını noktasında uyardı. Trafik timleri ayrıca sürücülerini emniyet kemeri kullanımını ve genel trafik kuralları hakkında bilgilendirdi. (İHA)



Kontrol noktasında gerçekleştirilen denetimlerde 120 araç ve sürücü kontrol edildi.



GEREKSSİZ ARAMA
Gerekssiz Mesgul Etme
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezi'ne
112 Acil Çağrı Merkezi'ne
112 Acil Çağrı Merkezi'ne
112 Acil Çağrı Merkezi'ne
112 Acil Çağrı Merkezi'ne

MUHASEBE BÜROMUZ İÇİN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

LUCA Muhasebe Programına hakim Resmi Muhasebe alanında tecrübeli, Muhasebe Mesleğini benimsemiş Çalışma arkadaşları aramaktayız.

Müracaatların şahsen SMMM. BEKİR APKIN Yavruturna Mah.Maliye 1.Sokak Davutoğlu İş Merkezi No:1/21 Kat:4 Çorum adresine yapılması gerekmektedir.

YİTİK

8120308251 Vergi Numarası ile Malatya Merkez Fırat Vergi Dairesi mükellefi iken, 7 Şubat 2023 Malatya depreminde HUGIN T300 marka FT30022690 sicil numaralı ÖKC ruhsatım enkazda kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Erhan ŞİMŞEK

(C.HAK.972)

YİTİK

İşletmemizde kullanmakta olduğumuz MF AT0000122119 sicil numaralı Beko 300 TR marka Ödeme Kaydedici Cihazımızın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Hüma Süs Evi
(Çepni Mah. İnönü Cad. 176/5 (Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Zemin Kat)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI
Günlük Fiyat Bülteni 10.06.2024

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6.450	7.060	6.669	367.500	29
TRİTİKALE	7.810	7.810	7.810	2.000	1
Total Tonaj :				369.500	
Total İşlem Adet :				30	

Elvan Çelebi'de Karakuçak heyecanı

MURAT KARASU

Elvan Çelebi Kültür Sanat Spor ve Anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen Selçuk Şahin Yıldızlar Karakuçak Türkiye Şampiyonasında madalyalar sahiplerini buldu.

Elvançelebi Güreş Sahasında yapılan

Karakuçak güreşlerine Türkiye genelinde 20 ilden 380 güreşçi mücadele etti.

Yapılan güreşler sonunda sıklıkta dereceye giren güreşçiler ve illeri şöyle:

35-40 kilo: 1. Yusuf Givci-Tokat, 2. Yusuf Yılmaz-Tokat, 3. Mustafa Kubacı-Şanlıurfa, 4. Ömür

Durdemir-Çorum. 45 kilo: 1. Y.Hamza Ege-men-Adana, 2. Y. Kenan Yıldız-Tokat, 3. B.Veli Körpeş-Çorum, 4. Z.Yiğit Sarıkaya-Sivas, 50 kilo: 1. Emirhan Murat-Tokat, 2. Mustafa Beren-Tokat, 3. Kadir Kaplan-Kahramanmaraş, 4. Nurullah Efe Eyi-Samsun.

55kg: 1. Adnan Gülha-Adana, 2. Berat Yavuz-Adana, 3. M. Umut Güneş-Tokat, 4. Emir Eraslanlıç-Çorum. 60 kilo: 1. Ö.Faruk Yücel-Tokat, 2. A. Haydar Tokgöz-Kahramanmaraş, 3. Mahmut Can Konuk-Adana, 4. M.Kemal Gökölük-Kahramanmaraş. 65 kilo: 1. Ali-



Elvan Çelebi güreş alanında yapılan Karakuçak güreşlerde çok sayıda genç pehlivan mücadele etti

Elvan Çelebi'de 49 atlet koştu

FATİH AKBAS

Elvan Çelebi şenlikleri kros koşulunda madalyalar sahiplerini buldu. Elvan Çelebi Koşu parkurunda yapılan yarışmada küçükler ve yıldızlar kategorisine kız ve erkeklerde yarışmalar yapıldı. Dört kategoride yapılan yarışmada 31 madin 18 erkek toplam 49 sporcu mücadele etti.

Küçük kadınlar 1500 metrede Asya İpek birinci Büşra Çıtır ikinci Eylül Kazancı üçüncü Buse Çorlu dördüncü Eylül Su Soba ise beşinci oldu. 1500 metre küçük erkeklerde Abdülkadir Şentürk birinci Can Güler ikinci Emin Efe Yener üçüncü Arda Baltacı dördüncü Hıdır Ayberk ise beşinci oldu.

3000 metre yıldız kazlarda Yaren Tivriz birinci olurken İklima Su Bayaner ikinci Nilsu Şahin üçüncü Yaren Köymen ise dördüncü Ecrin Masal Aykaç ise beşinci oldu. Yıldız erkekler kategorisinde ise Aytut Köstek birinci Mert Ali



Erdal ikinci Ömer Akın Fındık üçüncü Poyraz-Yetgin dördüncü Ömer

Asaf Taşköyan ise beşinci oldu. Yarışlar sonunda de-

receye giren sporculara madalya ve hediyeleri verildi.



Elvançelebi'de raketler kapıştı

MURAT ÇETİN

Elvançelebi Kültür-Sanat ve Spor Şenliği Masa Tenisi turnuvasında altı kategoride düzenlenen turnuvada dört kate-

goride katılım oldu. Küçük kadınlar, yıldız kadınlar, genç erkekler ve büyük erkekler kategorilerinde katılımın olduğu turnuvada 11 kadın 27 er-

kek toplam 38 sporcu mücadele etti.

Mecitözü Gençlik Merkezi Masa Tenisi Salonunda yapılan turnuvada dereceye giren sporcu-

lar şöyle: Küçük Kadınlarda Eda Aslan birinci Melisa Daş ikinci Ayçıl Aykaç üçüncü Zülfiye Zeynep Çadır ise dördüncü oldu. Yıldız kadınlarda Eda Aslan birinci Ecrin Masal Aykaç ikinci Melisa Adaş ise üçüncü oldu.

Genç erkeklerde DenizOkumuş birinci İbrahim Çördük ikinci Mehmet Ali Karaca üçüncü İzzet Atmaca ise dördüncü oldu. Büyük erkeklerde ise Mustafa Karayurt birinci Deniz Okumuş ikinci olurken Aydın Çıraklı üçüncü Behcat Koçak ise dördüncü oldu.

Müsabakaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren sporculara madalyalar verildi.



Elvan Çelebi Karakuçak Türkiye Şampiyonasında mücadele eden pehlivanlar kupa treni sonrasında toplu halde

han Develi-Adana, 2. Serkan Candar-Tokat, 3. M.Sait Yılmaz-Ankara, 4. Halil Gül-Sivas. 70 kilo: 1. Mehmet Emin Gül-Mersin, 2. Semih Kayacan-Çankırı, 3. H.Yiğit Kutlu-Samsun, 4. M.Can Yasak-Sivas. 75 kilo: 1. E.Berat Ertaşmış-Çorum, 2. Yasin Ertürk-Tokat, 3. Işık Çetin Bayraktar-Adana, 4. H.Talha Gökölük-Kahramanmaraş. 80 kilo: 1. M.Hamza Kaynak-Tokat, 2. Ö.Faruk Özdemir-Çorum, 3. Efe Yaylacı-Tokat, 4. Bilal Al-Kahramanmaraş

100 kilo: 1. Ünal Enes Dölcü-Çorum,

2. Ö.Faruk Öztürk-Amasya, 3. M.Eren Kama-Sivas, 4. Fatih Enes Çelik-Çankırı

Güreşler sonunda takım sıralamasında

Tokat birinci sırada yer alırken Çorum ikinci Adana ise üçüncü sırada yer aldı. Müsabakalar sonunda dereceye gi-

renlere ödülleri Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve diğer misafirler verdiler.



Takımlarda dereceye girenlerin kupalarını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi

Bilekler ve Oklar yarıştı

FATİH BATTAR

Elvan Çelebi Kültür-Sanat ve Spor Şenliği bünyesinde düzenlenen Bilek Güreşi ve Geleneksel Okçuluk'ta dereceye girenlere ödülleri verildi. Yapılan müsabakalar sonunda bilek güreşi bayanlarda 60 kiloda Esmâ Gül Solmaz birinci Eda Aslan ikinci Elvan Nur Turan ise üçüncü oldu. Genç erkekler 70 kiloda Batuhan İşçi birinci olurken Cınar Türkel ikinci Ömer Önder ise üçüncü oldu. Genç erkekler +70 kiloda Emre Güngören birinci olurken Mahmut Daşdan ikinci Tahsin Taşçı ise üçüncülük ödülünün sahibi oldu.

Geleneksel Türk Okçuluk kategorisinde ise büyük bayanlarda Fatma Sena Sarıgeçili birinci olurken Fatma Ay ikinci Esmâ Gül Yılmaz ise üçüncülük ödülünü aldılar. Büyük erkeklerde ise Akif Çelebi Çatal birinci Yusuf Akça ikinci İbrahim Durbin ise üçüncü oldu.

BilekGüreşi ve Geleneksel Okçuluk'ta dereceye giren sporculara düzenlenen törenle ödülleri verildi.



Geleneksel Okçuluk, Atletizm ve Bilek Güreşinde derece giren sporcular ve protokol üyeleri toplu halde

Ailelerden yakın ilgi

HARUN AKKAYA

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasına sporcu ailelerinde büyük ilgi gösteriyor. Mimar Sinan sahasında oynanan Orta Kuşak futbol turnuvasına sporcuların ailelerinde büyük gösteriyor.

Havaların ısınması ile birlikte sporcu aileleri maçları izlemek için Mimar Sinan sahası tribünlerindeki yerlerini alıyorlar. Babaları, eşleri ve çocukları sporculara tribünden destek veriyorlar.



U 12 Play-Off fikstürü belli oldu

MURAT ÇETİN

U 12 Liginde play-off fikstürü belli oldu. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan çeyrek final maçlarının 26 Haziran çarşamba günü oynanacağını açıkladı.

Yapılan açıklamaya göre 26 Haziran'da oynanacak çeyrek final maç programı şöyle: Mimar Sinan Gençlikspor-Çorumspor. HE Kültürspor-Vefa Gençlikspor. Çorum FK- Akkent Gençlikspor. Bu üç maçı kazanan takım direkt yarı finale yükselcek. Osmancık Belediyespor-Kargıgücüspor galibi Çorum İdman Yurdu ile baraj maçı yapacak ve bu maçı kazanan takım dördüncü yarı finalist olacak.

Fikstür yenilendi

Orta Kuşak futbol turnuvasında hafta içi oynanması gereken maçlar hakem sayısı nedeni ile iptal oldu. Maçlar hafta sonunda oynanacak.

MURAT KARASU

27. Orta Kuşak futbol turnuvasında hafta içi maçları oynanmayacak. Bu maçlar hafta sonuna alınarak yeniden fikstür düzenlendi.

Dün akşam başlayıp yarın akşam oynanacak üçüncü hafta maçları bu gürlere hakem sayısındaki sıkıntı ve ama-

tör futbol maçları nedeni ile tertip kurulu tarafından iptal edildi.

Turnuvada üçüncü hafta maçları 21-23 Haziran'da dördüncü hafta maçları 28-30 Haziran ve beşinci ve son hafta maçları ise 5-7 Temmuz tarihlerinde oynanacak ve ikinci tura yükselen takımlar belli olacak.

3. HAFTA	4. HAFTA	5. HAFTA
<p>21 HAZİRAN CUMA</p> <p>18.30: Çöğürler Top-Pınar İrsat</p> <p>20.00: Bolal Halka Kız-Gök Yayı</p> <p>Çarşamba Dağ Kızı (SAY)</p> <p>22 HAZİRAN CUMARTESİ</p> <p>18.30: Sığırtçı Çalkı-Hırt Elmalı</p> <p>20.00: İb. Arslan Gıda-Düzenli</p> <p>21.30: Şişler Grup-Alaca-FK Değir Çiçe</p> <p>23 HAZİRAN PAZAR</p> <p>18.30: Beyaz Sany Dış-Es Bilişim</p> <p>20.00: Eker İnşaat-Kalehisar Kardeşler İrsat</p> <p>CNR Elektrik (SAY)</p>	<p>28 HAZİRAN CUMA</p> <p>18.30: Hırt Elektrik-FK Değir Çiçe</p> <p>20.00: İb. Arslan Gıda-Soylan Çiçek</p> <p>21.30: Düzenli-Şişler Grup-Alaca</p> <p>29 HAZİRAN CUMARTESİ</p> <p>18.30: CNR Elektrik-Eker İnşaat</p> <p>20.00: Kalehisar Kardeşler-Beyaz Sany Dış</p> <p>Çiçe (SAY)</p> <p>30 HAZİRAN PAZAR</p> <p>18.30: Gök Yayı-Çöğürler Top</p> <p>20.00: Çarşamba Dağ Kızı-Soylan Çiçek</p> <p>Pınar İrsat (SAY)</p>	<p>5 TEMMUZ CUMA</p> <p>18.30: Pınar İrsat-Gök Yayı</p> <p>20.00: Gök Yayı-Çarşamba Dağ Kızı</p> <p>Bolal Halka Kızı (SAY)</p> <p>6 TEMMUZ CUMARTESİ</p> <p>18.30: Beyaz Sany Dış-CNR Elektrik</p> <p>20.00: Es Bilişim-Kalehisar Kardeşler</p> <p>Çiçe İrsat (SAY)</p> <p>7 TEMMUZ PAZAR</p> <p>18.30: FK Değir Çiçe-İb. Arslan Gıda</p> <p>20.00: Sığırtçı Çalkı-Düzenli</p> <p>21.30: Şişler Grup-Alaca-FK Elektrik</p>

MAÇLAR MIMAR SINAN SAHASINDA OYNANACAKTIR.

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında gruplarda ikinci maçlar tamamlandı

27. Orta Kuşak'ta Siyah Grupta Eker İnşaat son dakika golü ile Es Bilişim'i yenerek liderliğe yükseldi. Kalehisar ise ilk maçında 4-0 galip gelerek grupta iddiasını ortaya koydu.

Es Bilişim-Eker İnşaat:1-2

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: Serhat Doğan, A.Enes Gökgüney, T.Rahmi Atılğan.

ES BİLİŞİM: Samet Çamdal, Yunus Emre, Mustafa Uğur, Hasan Eker, Ümit Çıplak, Yavuz, Samet Tirit, Yasin Tüzün, Serkan, Sefa, Hasan Erdal, Süleyman, Salih, Osman, Eser, Ali, Murat, Rıza, Seyfi, Ahmet Fatih, Mustafa Taşdelen.

EKER İNŞAAT: Sebahattin, Ender, Nurullah, Ferhat, Ömer, Kenan, İsmail Atalay, Vedat, Furkan, İsmail, Yunus, Serkan, Zeynel, Kürşat, Salih, İsa, Emrah, Oğuz, Sefa, İbrahim, Burak.

LAR: Dk.29 Serkan ve Seyfi, Maç Sonu: Mustafa Taşdelen, Ümit Çıplak,

Yasin Tüzün (Es Bilişim).

GOLLER: Dk.2

Nurullah, Dk.60+5 Vedat (Eker İnşaat), Dk.7 Mustafa Uğur (Es Bilişim).



Kalehisar:4 CNR Elektrik:0

SAHA: Mimar Sinan.

HAKEMLER: A.Enes Gökgüney, Serhat Doğan, T.Rahmi Atılğan.

KALEHİSAR KARDEŞLER İVECO: Ferhat Yetişgen, Metin, Davut, Yasin, Levent, Emin, Ekrem, Şaban, Erol, Mustafa, Ziya, Gökhan, Murat, Oktay, Fatih Özkaya, Fatih Çalışkan, Orçun, Sefa Murat, Ferhat İçağası.

CNR ELEKTRİK: Bahattin, Fatih, Taner, Şerif, Hakan, Osman, Dursun, Fırat, Rıdvan, Ceylan, Murat, Serdar, Ferhat Bolatlı, Yusuf, Bayram, Dursun, Ferhat Çürük, Fatih, Kemal.

GOLLER: Dk.26 ve 41 Şaban, Dk.36 Erol, Dk.60 Oktay.

Bakan Tekin'i milli güreşçiler karşıladı

YÜKSEL BASAR

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i Osmancık Şehit Öğretmen Şenay Aybuke Yalçın Ortaokulu'na gelişinde iki milli güreşçi karşıladı.

Milli Eğitimspor kulübü güreşçisi Türkiye Şampiyonu ve Avrupa beşincisi Berat Veli Körpeş ile Türkiye Şampiyonu ve Avrupa Dünya Şampiyonasında milli mayoyu giyecek Eren Bolat ve Serdal Çatal ile birlikte Bakan Yusuf Tekin'i karşıladı. Bakan Tekin iki milli güreşçiden okul ve güreş yaşantıları hakkında bilgiler aldı. Tekin iki milli güreşçiyi tebrik etti ve katılacakları şampiyonalarda başarılar diledi.



Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin iki milli güreşçi ile sohbet etti ve katılacakları şampiyonada başarılar diledi

Alaca, Osmancık 'GÜCÜ' yenilemedi:1-1

2. Küme Final Grubunda zirvedeki iki takım Alacagücüspor ile Osmancıkgücü arasındaki maçtan takımlar 1-1 berabere kalarak yerlerini korudular.

SAHA: Alaca.
HAKEMLER: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Uğur Koçak, Erdal Uncuer.
ALACA GÜCÜSPOR: Emrah, Raşit, Muhammed Tahir, Adem, İbrahim Abdulkadir, Osman Çağın, Alessane, Muharrem Batuhan, Tuğrulhan, Hakan, Osman.
OSMANCIKGÜCÜ: Umutcan, A. Kerem, A. Kadir, Tunahan, Yusuf, Emrah, Furkan, Görkem, Ege Cemal (Mustafa), Mehmet, Ö. Önes (Kenan).
GOLLER: 25. dak. Tuğrulhan (Alacagücüspor), 36. dak. Emrah (Osmancıkgücü).

HALİL ÖZTÜRK

2. Amatör Küme Final Grubunda dördüncü hafta maçında lider Osmancıkgücü, Alacagücüspor deplasmanında 1-1 berabere kalarak bitime iki maç kala 1. Küme'ye

yükselmeyi garantiledi.

Alaca ilçe sahasında oynanan maçta ev sahibi takım baskılı başladı ve 25. dakikada Tuğrulhan'ın attığı golle 1-0 öne geçti. Golden sonra Osmancıkgücü kontrolü eline geçirdi ve 36. dakikada Emrah'ın golü ile skoru 1-1 yaptı.

Maçın ikinci yarısında Alacagücüspor galibiyet golü için yüklendi ancak Osmancıkgücü rakibine gol izni vermedi ve maç ilk yarıda karşılıklı atılan gollerle 1-1 beraberlik ile sona erdi.

Bu sonuçla Osmancıkgücü 10 puanla liderliğini devam ettiren bitime iki maç kala 1. Küme'ye yükselmeyi büyük oranda garantiledi. Alacagücüspor ise 7 puanla ikinci sıradaki yerini korudu umutlarını son iki maça taşıdı.



Alacagücüspor maçta 1-0 öne geçtiği golün ardından böyle sevinç yaşadı



Osmancıkgücü, Alaca deplasmanından bir puanla dönerek zirvedeki yerini sağlama aldı

İlçe derbisini 5-3 kazanan Mecitözüspor devam dedi

HARUN AKKAYA

2. Amatör Küme Final Grubunda dördüncü hafta maçında ilçe derbisinde Mecitözü Gençlerbirliği'ni 5-3 yenen Mecitözüspor devam dedi, Mecitözü Gençlerbirliği ise tamam dedi.

Bol gollü ve kırmızı kartlı maçta Mecitözüspor rakibi önünde gol yollarında daha etkili oldu. Maçın henüz 13. dakikasında on kişi kalan Mecitözüspor ikinci yarının başında her iki takımdan birer kişi daha atılınca maçın son yarım saatlik bölümünü 9 kişi tamamladı. Mecitözüspor'da Enes ve Mustafa Peker, Mecitözü Gençlerbirliğinde ise Ramazan Torun kırmızı kart gördüler.

Gol düellosu şeklinde geçen maçta 5-3 galip ayrılan Mecitözüspor ikinci galibiyetinde ilçe derbisini alarak 6 puana yükseldi ve ilk iki iddiasını son maça taşıdı. Mecitözü Gençlerbirliği ise bu mağlubiyet ile tüm umutlarını bitirdi.



Şenay Aybüke Yalçın'a şehit edildiği günde Türkiye ikinciliği hediyesi

Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu Badminton takımı Türkiye ikincisi oldu. İsmi verilen şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın ölümünün 7. anma gününde Bartın'da küçük erkekler Badminton Türkiye Şampiyonasında finalde Erzinan'a yenilerek ikinci oldu. Antrenör Eren Murat Güngör 'şehadetinin yedinci yılında bir kez daha rahmet ve minnetle andıkları bir günde onun adını yaşattıkları ve böyle bir başarı ile gururlandıkları için çok mutlu olduklarını belirterek 'Ekibimle birlikte öğretmenimizin ruhuna armağan ediyoruz ruhu şad olsun' dedi.

HALİL ÖZTÜRK
Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu Badminton'da Türkiye ikincisi oldu. Pazar günü şehit edilmesinin 7. ölüm yıldönümünü etkinliklerinin yapıldığı gün ismi verilen okul Badminton'da Türkiye ikinciliğini kazandı.

Bartın'da düzenlenen ve 6-9 Haziran tarihleri arasında yapılan Okul Sporları Küçük Erkekler Badminton Türkiye Şampiyonasında Osmaniye Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu antrenörleri Eren Murat Güngör yönetiminde Furkan Alınelik, Çağan Boyar, Musab Şerbetci ve Kıvanç Gökgöz'lü kadrosu ile mücadele etti.

Grubunda ilk maçında Antalya İstiklal Şehit Süleyman Gür Ortaokulu, Samsun Atatürk Ortaokulunu 3-2, İstanbul Gaziosmanpaşa Ortaokulunu ise 5-0 yenerek çeyrek finale yükseldi. Yarı final maçında diğer grup ikincisi İzmir Gümülür Öğretmen Emine Yazlalı Ortaokulunu'nu da 3-2 yenen temsilcimiz Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu finale yük-



Eren Murat Güngör ve sporcular Türkiye ikinciliği kupa ve madalyaları ile tören sonrasında geldi.

Finalde kendisi gibi namağlup Erzinan Mehmetçik Ortaokulu'na 3-1 yenilen Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu ikincilik ödülünü alırken üçüncülük kupası ise Samsun Atatürk ortaokulunun oldu.

Antrenör Eren

Murat Güngör şehadetinin yedinci yılında bir kez daha rahmet ve minnetle andıkları bir günde onun adını yaşattıkları ve böyle bir başarı ile gururlandıkları için çok mutlu olduklarını belirterek 'Ekibimle birlikte öğretmenimizin ruhuna armağan ediyoruz ruhu

şad olsun. Bizlere verdikleri destekten dolayı Okul Müdürümüz Sefa Kavalı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Belediye Başkanı Ahmet Gelgör ve Kaymakam Ayhan Akpay'a şahsız ve sporcularım adına bir kez daha teşekkür ediyorum' dedi.



'KAPTAN' evliler kervanına katıldı

HARUN AKKAYA

Çorum FK kaptanı Ferhat Yazgan da hafta sonu düzenlenen görkemli bir düğün ile evliler kervanına katıldı. İki sezondur kırmızı siyahlı formayı giyen Ferhat Yazgan hayatını Sevgi ile birleştirdi.

Türkan Ağırbaş'ın kızı Ahmet Ağırbaş'ın yeğeni Sevgi ile Ayşegül ve Metin Yazgan'ın oğulları Ferhat'ın düğün töreni pazar akşamı Sakarya Arifiye'de bulunan Altın Güner Garden Park'ta yapıldı. Düğün törenine Çorum FK Başkan vekili FeyyazGöknel, Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz ile birlikte kırmızı siyahlı takımında birlikte forma giydi arkadaşları Erkan Kaş, Sadık Arda Yılmaztürk, Ozan Sol, Atakan Cangöz, Hasan Hüseyin Akınay ve Mustafa Eren Yalçinkaya ile çok sayıda futbol camiasından isim ve iki gencin aileleri katıldılar.



Çorum HAKİMİYET Ferhat-Sevgi çiftini tebrik eder ömür boyu sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir evlilik diler.

U 17 1. Kademe Grup Birinciliği Bolu'da bugün başlıyor

Mimar Sinan ilk günü bay geçti

Mimar Sinan grubunda bugün ilk maçta Ankara Gazi Eğitimspor ile Çankırı Yurdumspor takımları Karşehir sahasında saat 17'de karşılaşacak.

HARUN AKKAYA

Mimar Sinan Gençlikspor U 17 takımı Bolu grubunda ilk günü bay geçti. Grup maçları için dün sabah saatlerinde Kulüp Başkanı Alper Zahir ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından Bolu'ya yolcu edilen Mimar Sinanspor U 17 takımı teknik toplantıya katıldı.

Çekilen kura sonucunda Çorum Mimar Sinanspor B grubunda Çankırı Yurdumspor ve Ankara Gazi Eğitimspor takımları ile yer aldı. A grubunda ise Kırıkale Futbol Kulübü, Ankara Atletik Futbol Kulübü ve Eskişehir Sağlıkspor takımları yer aldı.

Bolu Karşehir sentetik futbol sahasında oynanacak U 17 grup birinciliğinde Mimar Sinan'ın bay geçtiği ilk gündü Çankırı Yurdumspor ile Ankara Gazi Eğitimspor takımları karşılaşacak. Mimar Sinan yarın saat 17'de bu maçın mağlubu ile karşılaşacak. Grupta tüm maçlar saat 17.00'de başlayacak.



Mimar Sinan'ın kurasını takım antrenörü Özkan Bülbül çekti

Grup maçları sonunda ilk sırayı alan iki takım 14 haziran cuma günü yarı final grubuna yükselecek takımı belirlemek için finalde karşılaşacaklar.



Mimar Sinanspor U 17 takımını Bolu'ya Kulüp Başkanı Alper Zahir ve yönetim kurulu üyeleri yolcu ettiler



Metin Bekar yönetimindeki genç milli takım üçüncülük kupa ve madalyaları ile

Bekar'lı milli takım Balkan üçüncüsü

HALİL ÖZTÜRK

Balkan Masa Tenisi Şampiyonasında antrenörlüğünü Çorum Belediyesi'nden Metin Bekar'ın yaptığı genç erkek milli takımı üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

5-9 Haziran tarihlerinde Bulgaristan'ın Albena şehrinde yapılan yıldız, genç masa tenisi Balkan Şampiyonasında Çorum Belediyespor masa tenisi

antrenörü Metin Bekar genç erkeklerde görev yaptı. Genç erkek masa tenisi takımı Balkan üçüncüsü olarak kürsüye çıkarken genç erkekler çiftlerde de Hakan Işık ve Ali Karaboğa da üçüncü olarak bronz madalya kazandılar. Türk milli takımı Bulgaristan'da sekiz kupa ve ferdi müsabakalarda ise iki altın, bir gümüş ve dört bronz madalya kazandı.

Transfer çalışması bayram sonunda

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK'da yeni sezon transfer çalışmalarının bayramdan sonra başlaması bekleniyor.

Haziran ayı son haftasında yeni sezon hazırlıklarına başlayacak olan Çorum FK'da Başkan Oğuzhan Yalçın'ın bu hafta sonuna kadar bütçe oluşturma görüşmelerini tamamlaması bekleniyor. Kırmızı Siyahlı takımın bayram sonrası iç transferde devam edenler ve dış transferde kadroya alınacak isimlerin belirlenerek kamuoyuna açıklanması bekleniyor.



Unutmadılar, ağlattılar

HARUN AKKAYA

Orta Kuşak Futbol Turnuvası'nda yıllarca forma giyen ve geçtiğimiz aylarda beyin tümörü rahatsızlığı nedeniyle hayata veda eden Yakup Burak Koşar'ı arkadaşları sahaya pankartla çıkarak bir kez daha andı. Bu anma sırasında genç yaşta vefat eden Koşar'ın ailesi ve yakınları göz yaşlarına boğuldular.

Bu yıl 27.si düzenlenen 30 Yaş Üstü Orta Kuşak Futbol Turnuvası'na da adı verilen Yakup Burak Koşar için Kalehisar Kardeşler İveco ve Es Bilişim takım özel pankart yaptı. Kalehisar takımı "Her zaman kalbimizdesin" yazılı pankart ile çıkarken, Es Bilişim takımı ise "Unutmadık kalbimizdesin" yazılı pankart açtı. Pazar günü oynanan iki karşılaşma öncesi Yakup Burak Koşar için saygı duruşunda bulunuldu.

Tribünden maçları takip eden merhum Yakup Burak Koşar'ın ailesi açılan pankartlar ve saygı duruşu sonrası gözyaşlarını tutamadı. Kalehisar takımı, CNR Elektrik'i 4-0 yendiği maçta atılan her gol sonrası Yakup Burak Koşar'ın giydiği 7 numaralı formayı açarak golü ailesine armağan etti.



Yakup Burak Koşar'ın annesi ve ailesi göz yaşlarına boğuldular